内部明电

发往

见报头

              签发：许黎晖
地址

	等级
  部委号   荔教明电[2020]154号

关于组织参加2020年

莆田市中小学实验说课比赛活动的通知

各中小学：

根据《莆田市教育局关于举办2020年全市中小学实验教学说课活动的通知》（详见附件“莆教直〔2020〕22号”），市教育局将举办中小学实验说课比赛活动，并择优推荐教师参加2020年福建省中小学实验说课活动，现将我区参加本次活动的要求通知如下：
    一、参赛学科和名额安排：我区的参赛名额为9名，其中小学科学2名，初中理化生各1名，高中理化生和通用技术各1名，经研究决定：科学由麟峰小学和黄石中心小学负责完成，初中物理、初中化学由中山中学完成，初中生物由莆田八中完成，高中物理和生物由四中完成，高中化学由二十四中完成，高中通用技术由八中完成。参赛教师推荐人选各校之前已与相关教研室确定，因临近参赛时间，不得随意变更。

二、报名材料上传：各校要按照文件要求，认真准备，并于7月19日前将 “2020年莆田市中小学实验教学说课教师汇总名单”电子稿发送至lcqjyz@163.com，7月29日前将说课教师汇总名单纸质版（学校盖章）和说课教师实验教学案例上报区条装站（可用u盘拷贝或光盘刻录）。本次活动联系人：胡夏玉，联系电话：2280510。

三、参赛准备要求：本次市级说课活动比赛将采用线上评选方式，各校要提醒参赛教师重点关注附件“莆教直〔2020〕22号”中的“活动要求与注意事项”内容，注意视频时长和格式等，务必按文件要求及时报送材料。

附件：莆教直〔2020〕22号

                                   荔城区教育局

                                  2020年7月17日

  荔城区教育局办公室              2020年7月17日印发

2